
ZARZĄDZENIE NR 71/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości sprawozdania z wykonania budżetu za 
2015 r.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296) 
zarządza sie, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości Sprawozdanie Prezydenta Miasta 
Inowrocławia z dnia 6 maja 2016 r. w sprawie wykonania budżetu za 2015 r.

§ 2. Sprawozdanie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia
i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 10154B47-5914-429A-8A2B-27788D03F2A5. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 71/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 6 maja 2016 r.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Inowrocławia
w sprawie wykonania budżetu za 2015 r.

L.p. Treść Jedn. miary Plan Wykonanie Wsk. real. 
planu

1 2 3 4 5 6

1. Dochody zł 267 936 991,64 268 137 640,57 100,1

2. Wydatki zł 261 453 185,64 257 625 457,32 98,5

Wynik budżetu zł 6 483 806 10 512 183,25 x3.

nadwyżka zł 6 483 806 10 512 183,25 x

4. Przychody zł 2 271 938,00 2 270 705,05 106,7

5. Rozchody zł 8 755 744,00 8 755 743,80 115,5

Id: 10154B47-5914-429A-8A2B-27788D03F2A5. Podpisany Strona 2 z 2




